[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018г. № 41
п. Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 14.06.2017г. № 224

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента «Выдача выписок из реестра муниципального имущества» и на основании протеста Прокуратуры Калевальского района от 25.01.2018г. № 07-10-2018
Администрация Калевальского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 14.06.2017г. № 224 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», (далее административный регламент):
       1.1 в пунктах  2.4, 3.3.7 административного регламента слова: «15 рабочих дней», заменить на слова: «10 дней».
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Администрации Калевальского муниципального района в сети Интернет.

Глава Администрации

Калевальского муниципального района                                                               В.И. Булавцева
Исп. М.П.Богданова
Рассылка: в дело -1, ОАГ и З – 1, ИКТ – 1.